
D`EKTE SØR-AFRIKA < FERIEDRØM CA. 1/2 PRIS AV “PAKKETUR”.

  

Kwa-Zulu-Natal er selve hjertet av det 
ekte, afrikanske zulu-riket, der de mest 
kjente naturlige områder for alle de afri-
kanske dyrene (Big Five), vekslende natur 
fra urskog til stepper og savanne. Ingen 
vaksiner, norsk tid, sommer hele året

Priseksempel på 20 dagers ferie for f.eks. 
6 personer i en av de flotte skandinavisk-
eide strand-villaene på Paradis-kysten

Southcoast, også kalt Golf-coast 1 time 
syd for Durban.(deilig sommertemp. på ca 
+ 25 grader i Det Indiske Hav og i luften 
hele året). 

Tilbudet inkluderer: ¤ 2 netter på safari-
lodge ( med frokost). ¤ Leiebil tilpasset 
klargjort for turmuligheter. ¤ 4 dagers Sa-
fari/Natur/Zulu Kultur-visninger. ¤ Omvisn-
ing den gamle norske bosetting (kirke, mu-
seum, sykehus, Oslo Beach) ¤ 14 dagers 
strandvilla- opphold. ¤ Avg., forsikringer, 
service,/vask før/etter opphold/kjøring på 
villa,bil og lodge.

Ca. beregnet  spesial-totalpris NÅ er per 
person for 20 dagers ferietur med det 
ovennevnte inkludert i prisen: Kr. 3.985,-

¤ Fly tur/retur Durban m/avg. fra Norden vil variere med sesong, valuta, avg.nivå og tilbud, og har vært 
nede på ca. Kr.7.000,- 

Golf-paradis Nr. 1 i verdenpå kvalitet og pris ? 
N.B. Er man golfer, finner man her det ultimate  golf-paradiset. På 12 virkelig flotte ag 
varierte baner av beste kvalitet, kan man “ta  full runde med golfbil og proff caddy fra ca. 
70,- kr pr enhet og oppover. Verdens rimeligste kvalitetsgolf tror vi man finner her. Vi har 
alle kontakter, og bestilling er unødvendig, få krav, spill direkte. Generelt sett sier mange 
de alt etter ca. 10 dager med ca 10 % av europeiske priser på mat, drikke, golf, opplev-
elser etc har tjent inn mer-prisen på på flyreisen i forhold til Europa m.m. Nylig ble Søra-
frika kåret til det rimeligste landet uansett i verden å feriere i for skandinaver, også p.g.a. 
at Rand har svekket seg enda mer enn Kroner.

SPESIAL-TILBUD KORT/LANGTIDSFERIE - NÅ !
Vi i World Open A.S. har i over 20 år spesialisert oss på å sende folk til flotte bosteder i syden, varmen og  tropene. Våre utvalgte steder har personlig 
charme og trygghet,med kjente,personlig  bekjente som  ansvarlige drivere av de flotte oppholdsstedene. De gjør gjør alt for å skape en ferie du vil huske 
lenge. Vi skreddersyr ferien nettopp etter dine ønsker, enten det gjelder familier, vennelag, store og små private/ firma-grupper. Bryllupsreiser, golf og 
opplevelses-reiser KAN vi og. Her vil vi sette fokus på 3 av våre eksotiske reisemål, som vil forbigå alle dine forventninger som ferie-paradis...Kwa-Zulu-
Natal iSør-Afrika,Rio og Nord-Natal i  Brasil samt Poros i Hellas.  N.B. - VÅRT NETTSTED www.worldopen.no  ER FYLT MED MANGE GODE REISE-TILBUD! FÅ 
DITT SPESIAL-TILBUD PÅ  ENTEN MAIL post@worldopen.no ELLER TEL. +4732-885322 / +47-91562121.

- Av våre (kort) og langtids(pensjonist)-reiser de siste 20 år, har vi mange faste kunder på spesielt Tenerife(hele øya), Gran Canaria, 
Fuerteventura, Almeria og Costa del Sol i Spania, Oporto i Portugal, Paradise-Southcoast i Sørafrika (spes. + 16 dgr. og mer), Natal i Brasil, 
Poros-Hellas, Kypros, Caribien, Bali , Thailand og Madagaskar(nytt) m.m. - Vi hjelper våre kunder med å oppnå beste og rimeligste flyruter, 
leiebiler og hotell  på internett-baserte priser, men allikevel med nettpriser, + et lite gebyr for å få tilsendt billetter. Alle leverandører av 
flyreiser er tilsluttet reisegaranti-selskap. forsikringer kan vi og hjelpe med til gunstige priser.

- BO HELE FAM. I SYDEN (2-4 PERS) - BETAL KUN  FOR 1 PERS.
- VÆR EXTRA TRYGG - ANKOM/SE BOSTED FØR CA 65 % BET.

A F R I K A  P Å  S I TT  B E S T E ! 
“NORSK SOMMER” HELE ÅRET, 
I GAMMEL, NORSK BOSETTING! 

Afrikas ville dyr, dypvannsfiske,zulu-landsbyer, golf og praktfulle 
strender! REIS NÅ!



D`EKTE BRASIL < FERIEDRØM TIL CA. 1/2 PRIS AV “PAKKETUR”.

Opplev paradiskysten Natal, berømte Rio De Janeiro og Lisboa på samme turen med 
eks. på 20 dagers tur herunder(kan tilpasses på tid, innhold og opplegg ellers)

5 DAGERS OPPHOLD HOTELL VED VERDENSBERØMTE  
IPANEMA OG COPACABANA 
Hotellet har en meget god beliggenhet med kun et kvartal til berømte Ipanema-
stranden med Hippi-markedet og butikk og utesteder rett ved.

13 DAGER I FLOTTE BUNGALOWER/LEIL.  
PÅ BRASILS FLOTTE KYST SYD/ØST FOR AMAZONAS.
Sumbi bostedsområde ca 1 time nord for natal by, rett på stranden med bassen-
ger i anlegget, og en liten fiskelandsby rett ved:(se under):

Det er mange spennende utfluktsmuligheter såvel i områdene rundt bostedene, 
samt i Amazonas-deltaet forøvrig, både langs kysten og i innlandet. Det er lite 
insekter og andre kryp her, malariafritt, samt ca. 10-20% av norske priser.

Brasil - NataSumby er et seriøst delvis norskeid leilighetskompleks, som lig-
ger ved landsbyen Zumbi, ca 1 time med bil nord for Natal i nordøstre delen av 
landet.

Anlegget består av 40 leiligheter og 28 bungalower. 

Dette er paradis for deg som ønsker en rolig og avslappende ferie. Her har du 
milevis med strender nesten helt for deg selv og her finnes ingen innpåslitene 
selgere. Ferien kan nytes i et av verdens beste klimaer, med 26-30 grader i 
luften og 26 grader i havet året rundt. 

Priseksempel på 20 dagers ferie ved min. f.eks. 6 personer. - Tilbudet inkluderer:   ¤ 14 (15) dagers strand-
villa- opphold. ¤ 4 dagers opphold hotell Rio De Janeiro med frokost. ¤ Overnatting Lisboa med rutefly. 
¤ Leiebil tilpasset  og klargjort for turmuligheter I Natal. ¤ Avg., forsikringer, service,/vask før/etter opp-
hold/kjøring på villa og leiebil.¤ Tilgang til aktiviteter som bordtennis, strand og pool-utstyr m.m. Sight-
seeingtur i Rio by. ¤ Transport t/r flyplass/hotell i Rio. ¤ Leiebilservice på flyplass i Natal.

Ca. beregnet  spesial-totalpris NÅ, er per person for 20 dagers ferietur med det oven-
nevnte inkludert i prisen: Kr. 4.985,-. Ønsker man kun tilsvarende opphold med leiebil 
kun i Natal vil det koste med samme utgangspunkt kun kr. 3.985,-.
¤ Fly tur/retur  Rio og Natal m/avg. fra Norden vil variere med sesong, valuta, avg.nivå og tilbud, og har 
vært nede på ca. Kr.8.000,- . Rimeligste og beste fly tilpasses sammen med hver kunde etter avtale.

D`EKTE HELLAS < FERIEDRØM TIL CA. 1/2 PRIS AV “PAKKETUR”.
Opplev Resort Christian, Poros, Hellas
Øy-idyllen Poros - er en glitrende perle i Egeerhavet, Pelopeneset og i den 
greske øyverden. Våre hundrevis av kunder gjennom 15 år, er våre beste re-
feranser til å oppleve et ekte, personlig  og individuelt herlig ferie-paradis.

Ferieanlegg Christian - Poros Hellas: Havutsikt, beste strand, koseligste 
gamleby, gangavstand til alt, ekte gresk idyll, rimelig, lett adgang andre øyer, 
Athen(ca. 1 time me/båt)

Som spesialtilbud gjelder følgende 
pristilbud på f.eks 2 uker: 
Studio med bad og kjøkken med 
havutsikt: Bo 2(3) personer, betal 
for 1 person: fra kr 4.985,- 
Leilighet med bad og kjøkken med havutsikt: Bo 4(5) personer, betal for 
1 person: fra kr. 6.985,- 
N.B. Prisene er sesongavhengig, og  er inkl. strøm, vask, rengjøring, for-
bruksmateriell m.m.

Se mer om våre tilbud på: www.WorldOpen.no

Reisebyrået World Open A/S
Svein Arild Aaserud • tel.32885322 • mobil:91562121 • E-mail:post@worldopen.no


